[image: 7b5846da339f94204882dbece07a50b]

关于举办结直肠肿瘤规范化治疗及微创外科技术高级培训班培训班的通知

各有关单位、人员：
根据为深度推动浙江省结直肠肿瘤医学领域的学术交流与繁荣，积极引入并推广该领域最新的诊疗理念与技术革新，强化专科医生的临床实践能力，加深结直肠外科医疗团队之间的沟通与合作，由浙江省人民医院主办2024年度国家中医药继续教育项目结直肠肿瘤规范化治疗及微创外科技术高级培训班。
培训班（编号：T20241116057），定于2024年10月24日-10月26日在浙江省杭州市举办。现就有关事宜通知如下：
一、培训对象
从事医院药学、临床药学及相关工作的医务人员。
二、培训内容
结直肠肿瘤规范化治疗及微创外科技术。
三、时间地点
时间：10月23日下午报到，10月24日-10月26日培训。
地点：杭州海外海皇冠酒店（拱墅区上塘路333号）。
四、培训方式
本次培训采取线下集中学习与线上相结合的方式，全程参加理论培训笔试并考核合格者，可获得国家级中医药继续教育学分6分。
5、 注册缴费
本次无需培训费，食宿自理。住宿费、交通费自理。请于2024年10月20日之前完成报名。
六、联系方式
（一）浙江省人民医院
部繁 18868410627
徐晓冬 15757119342
（二）浙江中医药学会
学会联系人：王  婷 15268835839
[bookmark: _Hlk178514679]附件：结直肠肿瘤规范化治疗及微创外科技术培训班日程

浙江省人民医院（盖章）
2024年10月09日

image1.jpeg
LA N R